

SPW-343/147/09

Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę drzwi p-poz oraz systemu oddymiania klatki
schodowej wraz z montażem w budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. : Dz.
U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z
powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie:

1. Dot. Przedmiaru robót. W pkt. 5 wynika iż wykonawca ma dostarczyć 2
szt. okien oddymiających o wym 175x165. Prosimy o podanie wymiarów
istniejących okien w miejsce których mają zostać wstawione okna
oddymiające. Prosimy o wyjaśnienie czy dostarczane okno musi być oknem
aluminiovym i certyfikowanym zgodnym z normą EN 12101-2 (Systemy kontroli
rozpręsztrzenia się dymu i ciepła, cz.2: Wymagania techniczne dotyczące
klatp dymowych)?

Odpowiedź:

Wymiar otworu okiennego w świetle muru wynosi 175x165cm. Dostarczone okna mają posiadać
certyfikat zgodności z normą EN 12101-2 (Systemy kontroli rozpręsztrzenia się dymu i ciepła, cz.2:
Wymagania techniczne dotyczące klatp dymowych), oraz okna mają być zaopiniowane przez
rzeczoznawcę ppoz.

Pytanie:

2. Czy w ramach dostawy systemu oddymiania wymagane jest wykonanie
branżowego projektu dostarczanego systemu oddymiania uzgodnionego z
rzeczoznawcą ds. ppoz?

Odpowiedź:

wz. STAROSTY
Ryszard Węsierski
WICESTAROSTA

Zamawiający wymaga projektu branżowego systemu oddymiania i wydzielenia klatki schodowej w oparciu o ekspertyzę techniczną uzgodnionego z rzeczoznawcą ds. ppoz.

Pytanie:

3. Jaka jest maksymalna powierzchnia rzutu poziomego wydzielonej klatki schodowej, która ma być oddymiania?

Odpowiedź:

Największa powierzchnia rzutu poziomego wynosi 5,50x4,20m

Pytanie:

4. Ile sztuk elektrotrzymaczy drzwiowych ma dostarczyć i zamontować Wykonawca. Czy wszystkie drzwi, które będą podtrzymywane elektromagnesami znajdują się w obrębie klatki schodowej?

Odpowiedź:

Elektrotrzymacze mają być zainstalowane w dwóch drzwiach jednoskrzydłowych. Wszystkie drzwi EI30 z uszczelką dymową znajdują się na klatki schodowej

Pytanie:

Czy drzwi p.poz oraz okna mają być wykonane z profili aluminiowych?

Odpowiedź:

Drzwi p.poz i okna nie muszą być wykonane z profili aluminiowych.

Pytanie:

Jaka ilość drzwi ma być wyposażona w zwalnice elektromagnetyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dwie sztuki drzwi mają być wyposażone w zwalnic elektromagnetyczny.